

Утверждаю
 № _____
 Кузьмичева Н. А.
 26 октября

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозования

Бондаревская СОШ

форма
 по ОКУД

Коды
 504202

Кухонный работник Юфина
 повар Милыхина
 Мед. сестра
 Гордеева Е. В. Удалтер _____

Коды категорий	По	Плановая стоимость	Колличество я по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех я, руб.	Фактическая стоимость
Суммарных категорий *	плановой стоимости	100%	96	96	61-76
МЕСТ. БЮДЖЕТ		100%	96		617-61
РЕСП. БЮДЖЕТ		89%	96		5496-73
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ					6176-10

Завтрак кол-во 96										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
1	Продукты	огурец	каша	котлета	соус	какао с								
2	питания	нарезка	гречневая	из	белый	молоком	хлеб							
3	вес порций	60гр	150гр	100гр	15гр	200гр	25/20гр							
4	кол-во порций	96	96	96	96	96	96						0	
5	гречка		71/6816					кг	6,800	52	353,6			
6	масло сливочн		5/480		3/288			кг	0,700	720	504			
7	соль		2/192					кг	0,200	18	3,6			
8	котлета курин			110/10560				кг	10,890	300	3267			
9	хлеб ржаной						20/1920	кг	1,900	72,5	137,75			
10	хлеб пшеничн						25/2400	кг	2,400	62	148,8			
11	масло растит			5/480				л	0,480	120	57,6			
12	лук				2/192			кг	0,200	58,79	11,758			
13	мука				3/288			кг	0,300	32	9,6			
14	какао					4/384		кг			0			
15	молоко					50/4800		л	4,800	88	422,4			
16	сахар					7/672		кг	0,700	83	58,1			
17	огурец	60/5760						кг	6,020	199,65	1201,89			
18											0			
19											0			
20											0			
21											0			
22											0			
Итого:												6176,1		